2022年11月16日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 取締役管理部長 工藤 貴史

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

株主優待品の決定に関するお知らせ

当社は、2022年11月16日開催の取締役会において、2023年２月期の株主優待品について下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．優待の内容

優待内容

シミ対策※１薬用ピーリングジェル『ピールショット』１個（25g、約１か月分）

定価 4,864円（税込）を年１回贈呈。

『ピールショット』（医薬部外品）は、シミ対策※１の有効成分である「水溶性プラセンタエキ

ス」と「グリチルリチン酸２Ｋ」を配合。ピーリングで古い角質を落として肌を滑らかにし、有

効成分を直接浸透※２させることで、しつこいシミの元になるメラニンの生成を抑え、シミ・そば

かすを防ぎます。

※１ メラニンの生成を抑え、シミ・そばかすを防ぐ

※２ 角質層まで

＜ご参考：利回りについて＞

2022年11月15日の終値（295円）で計算すると、１単元（100株）保有の場合、株主優待

利回りは16.5％となります。さらに、2022年４月14日に公表いたしました１株当たり年

間配当金１円50銭（予想）を加味した利回りは17.0％となります。

２．対象となる株主様

 2023年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された、１単元（100株）以上を保有されている株主様を対

象といたします。

３．贈呈時期

2023年５月下旬～2023年６月上旬の発送を予定しております。

以上

https://www.peelshot.com/